РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ ТУЛАТИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ЧАРЫШСКОГО РАЙОНА
АЛТАЙСКОГО КРАЯ

 П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

31.03.2022                                     с. Тулата                                        № 8

	О присвоении адресов объектам адресации

Руководствуясь п. 11 ст. 3 Устава муниципального образования Тулатинский сельсовет Чарышского района Алтайского края, п. 38, ст. 5 Устава муниципального образования Чарышский район Алтайского края и в соответствии с постановлением Правительства Российской Федерации от 19.11.2014 № 1221 «Об утверждении Правил применения, изменения и аннулирования адресов»,
постановляю:

1. Квартире, расположенной по адресу: РФ, Алтайский край, Чарышский район, с. Тулата, ул. Центральная, д. 65, кв. 2, присвоить адрес:
- РФ, Алтайский край, Чарышский муниципальный район, Сельское поселение Тулатинский сельсовет, с. Тулата, ул. Центральная д. 71, кв. 1.
2. Специалисту Администрации Тулатинского сельсовета Чарышского района Алтайского края внести соответствующие изменения в федеральную информационную адресную систему (ФИАС).
3. Опубликовать настоящее постановление в Сборнике муниципальных
правовых актов Чарышского района Алтайского края.

	Глава Администрации сельсовета
	О.Н. Белоногова

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ658180, РФ, Алтайский край, Чарышский район, с.Тулата, ул. Центральная, д. 29 кв.1

Варнакову В.Г.

                  АДМИНИСТРАЦИЯ
ТУЛАТИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
        ЧАРЫШСКОГО РАЙОНА
          АЛТАЙСКОГО КРАЯ
ул. Центральная, 24
с. Тулата, 658180
Тел. 24-3-80, факс 24-3-93
_________________№___________________
на № __________от__________________

Уважаемый Владимир Геннадьевич!

Ваше заявление (вх. № 29 от 31.03.2022) рассмотрено.
По результату рассмотрения Вашего заявления принято Постановление Администрации Тулатинского сельсовета Чарышского района Алтайского края от 31 марта 2022 № 8 «О присвоении адресов объектам адресации».
Направляем в Ваш адрес копию данного постановления (прилагается).
Приложение на 1 листе в 1 экземпляре.
[bookmark: _GoBack]

Глава Администрации сельсовета                                       О.Н. Белоногова

Белоногова Ольга Николаевна
385(74) 24-3-80